Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA
EDITAL Nº 001/2019-GR/UEA/SEMSA, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

A Universidade do Estado do Amazonas (UEA) e a Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), através
da Escola de Saúde Pública (ESAP), por meio do Termo de Convênio de Cooperação Técnica nº
002/2018, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação vigente, tornam público o
RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA, do edital nº 001/2019-GR/UEA/SEMSA, referente à seleção
de alunos para o Curso de Especialização em Saúde Pública, com ênfase em Estratégia Saúde da
Família, e para adesão ao Programa Mais Saúde Manaus (PROMAIS).

MÉDICO - ESPECIALIZANDO VI

Ord. Nº Inscrição Nome Pontuação

1 2018003354 KLEBER PINHEIRO DE OLIVEIRA 12,00

2 2018003330 NAHGILA VIEIRA CAMELI 5,50

3 2018003342 MARCOS DO NASCIMENTO BENTES 3,00

4 2018003353 PATRICIA ANDRADE COELHO 3,00

5 2018003377 MELISSA DE SOUSA MELO CAVALCANTE 3,00

6 2018003329 LIDIANE FARIAS DOS SANTOS MENDES 3,00

7 2018003350 GERALDO GUIMARAES NAZARE 2,50

8 2018003351 MARIA ORLANE DO NASCIMENTO E SILVA 0,00

9 2018003365 ANA DO CARMO PAULA PESSOA DOS REIS 0,00

10 2018003343 MARIA DA CONCEIÇÃO SARAIVA DA SILVA 0,00

11 2018003382 RIVALDO CASTRO VILAR 0,00

12 2018003334 CIBELE MAIRENO FONSECA 0,00

13 2018003378 ANDRÉ BORGES DE OLIVEIRA 0,00

14 2018003328 JACKSON PEREIRA VIEIRA 0,00

15 2018003397 EVANDRO PORTELA CARNEIRO 0,00

16 2018003361 SABRINA NÚNCIO DE ARÊA LEÃO STORCH 0,00

17 2018003356 ALINE LOCH VITORIO 0,00

18 2018003345 SARA NILCILENE DOS SANTOS LITAIFF 0,00

19 2018003349 MARJOREY JEZZINE VIANA 0,00

20 2018003383 TAMYRES BINDA DIAS 0,00

21 2018003358 RACHEL BENZECRY 0,00

22 2018003396 FABIO GAMA AZEVEDO 0,00

23 2018003371 FELIPE ADENAUER DA CUNHA LOCH 0,00

24 2018003359 ABADIA EVILIN FRAGOSO DO NASCIMENTO 0,00

25 2018003357 ANNA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 0,00

26 2018003403 CAMILLA BEATRIZ NOBRE RODRIGUES 0,00

27 2018003332 DEBORAH TAYAH 0,00

Manaus, 26 de março de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

OBS: Candidatos poderão ter acesso à sua pontuação e classificação por meio do login e senha cadastrados no ato da

inscrição.